
nezaslání požadovaných dokumentů ve stanoveném termínu (zápis o utkání,

přihláška do soutěží, nezaplacení licenčního poplatku atd.)
100 Kč

chyby ve vyplnění či kontrole zápisu o utkání (chybějící důležité údaje -

typicky podpisy zodpovědných vedoucích, chybějící hlavní pořadatel, chybějící

výsledek utkání atp., nevyplnění zadní strany zápisu)

100 Kč

hrubé chyby v kontrole náležitostí aktérů utkání, které nemají za následek

kontumaci nebo opakovaní utkání
100 Kč

hrubé chyby v kontrole náležitostí aktérů utkání, které mají za následek

kontumaci nebo opakování utkání

do výše odměny 

za utkání
chyby při převzetí a předání dokladů družstev 100 Kč

připuštění hráče nebo funkcionáře k utkání bez řádných náležitostí, které

nebude mít za následek kontumaci nebo opakování utkání
100 Kč

připuštění hráče nebo funkcionáře k utkání bez řádných náležitostí, které

bude mít za následek kontumaci nebo opakování utkání

do výše odměny 

za utkání
nesprávný postup při odebrání registračního průkazu, který nebude mít za

následek kontumaci nebo opakování utkání
100 Kč

nedostavení se k utkání bez náležité omluvy
do výše odměny 

za utkání
nesprávný postup při odebrání registračního průkazu, který bude mít za

následek kontumaci nebo opakování utkání

do výše odměny 

za utkání

hrubé chyby ve vyúčtování
do výše odměny 

za utkání

Určeno: KR OSSH

DK OSSH

všem rozhodčím sdruženým v OSSH

Sazebník pokut pro rozhodčí řídící soutěže OSSH

Při opakování obdobného přestupku v jednom soutěžním ročníku může být u všech přestupků udělena

pokuta do výše odměny za utkání (dle Sazebníku poplatků a pokut Rozpisu soutěží OSSH PODZIM

2009/2010, bod 15.) a také ZVF dle Disciplinárního řádu Českého svazu házené. 


